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UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

Relagcao de Convocagao para Solicitagao de Matricula na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-2
A Solicita¢do de Matricula (em modo remoto) comegara as Oh do dia 10 agosto (quinta-feira) e se estendera até as 23h59 sexta-feira, dia 11/08/2023.

TURNO

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

PROGRAD/UFRRIJ

NOME DO CANDIDATO
FERNANDA GONCALVES CORREA
LUCAS ARNDT DE SIQUEIRA
JULIA DO CARMO MUNIZ
ANDRIELLE PEREIRA SANTOS
VICTORIA DE QUEIROZ DE PAULA
JAMILE DE SOUZA MOTA

NOTA NO CURSO
627,77
623,02
551,05
544,08
496,48
486,93

quarta-feira, 09 de agosto de 2023.

COLOCAGAO
25

29

103

107

149

152

PROGRAD

Pro-Reitoriade
Graduacao

MODALIDADE

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
EP + Renda
EP + Renda
EP + Renda
EP + Renda



